中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]酒店辞职报告
来源：网络  作者：紫云轻舞  更新时间：2024-01-05
辞职报告是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。今天为大家精心准备了酒店辞职报告，希望对大家有所帮助!　　酒店辞职报告　　尊敬的领导：　　您好!　　回顾这段工作的经历，这几个月来我感到自己是幸运的。自从来到xx酒...
辞职报告是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。今天为大家精心准备了酒店辞职报告，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　酒店辞职报告
　　尊敬的领导：
　　您好!
　　回顾这段工作的经历，这几个月来我感到自己是幸运的。自从来到xx酒店以来，我一直在受到身边领导和同事的照顾和帮助。你们在工作中指点我，鼓励我，让我能在工作中收获了许多的成长和进步。也体会到了xx酒店环境良好环境，对此，我真的十分谢谢你们。
　　在这段时间里，我在xx酒店学到了很多东西，渐渐掌握了自己的工作，了解了酒店的规定和文化理念。我尤其喜欢我们酒店如家一样的温暖和热情，这也是身边的大家教导给我的，是我来到xx酒店后的宝贵收获。
　　但如今，经过这段时间的工作体会后，我感到自己在xx酒店的岗位缺乏热情和动力，归根结底，我认为这是我自身压力的缺乏所导致的。我认为，在xx酒店的虽然环境好，同事友善，但可能并不适合我。在这段时间的工作以来，虽然每天我都有仔细严格的处理好自身的工作任务，但却并没有什么自我的提升和收获。我期望更多的拼搏，期望能有更多的挑战和的提升的机会。但显然现在在xx的工作是满足不了我的。我很抱歉，这并非是酒店的问题，而是我个人生涯规划的渴望。在xx酒店工作的日子真的很开心，但我认为这并不适合的我，继续这样下去，只会在工作中降低我自己的热情，让我在工作中走下坡路。我认为这是十分不应该，也不允许的事情。
　　对我而言，我期望能去追求更加理想的岗位，希望自己能在发展的道路上更拼一次!虽然要离开xx公司让人很遗憾，但我明白自己必须及时的向领导提出这个申请，尽快前往正确的道路上。
　　自加入xx酒店以来，我真的受到了大家很多的帮助。尽管这不是我所追求的道路，但我也清楚的认识到这是一个出色的企业，是一个朝气蓬勃，热情向上的大集体!虽然我很可惜不能继续在这里努力下去，但我相信在领导的正确引导下，在xx同事们的积极努力下，xx酒店一定会积极发展，会在你们的努力下变得更加辉煌，更加出色!
　　此次，和大家相处的时间虽然不算长，但我真切的感受到这里的温暖氛围。相信你们也会将这种温暖用到工作中，让更多的客人感受到如家的温暖!在此，请让我祝愿各位，工作顺利，蒸蒸日上!
　　此致
　　敬礼!
　　辞职申请人：xxx
　　20xx年x月x日
　　酒店辞职报告
　　尊敬的领导：
　　自20xx年入职以来，我一直很喜欢这份工作，但因某些个人原因，我要重新确定自己未来的方向，最终选择了开始新的工作。
　　希望公司能早日找到合适人手开接替我的工作并希望能于今年x月底前正式辞职。如能给予我支配更多的时间来找工作我将感激不尽，希望公司理解!在我提交这份辞呈时，在未离开岗位之前，我一定会尽自己的职责，做好应该做的事。
　　最后，衷心的说：“对不起”与“谢谢”。
　　祝愿公司开创更美好的未来!
　　望领导批准我的申请，并协助办理相关离职手续。
　　签名：xxx
　　日期：xx年xx月xx日
　　酒店辞职报告
　　尊敬的公司领导：
　　您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。
　　我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入酒店之后，我学习到了很多的知识，同事对我也十分热情，我对酒店也有了深厚的感情，但是由于家庭原因，我不得不离开我喜爱的岗位，辞去目前的工作。我知道这个过程会给酒店带来一定程度上的不便，对此我深表歉意。我会尽快完成工作交接，以减少因我的离职而给酒店带来的不便。为了尽量减少对现有工作造成的影响，我请求在酒店的员工通讯录上保留我的手机号码一段时间，在此期间，如果有同事对我以前的工作有任何疑问，我将及时做出答复。非常感谢酒店对我的培养和照顾在合肥贝斯特韦斯特精品酒店的这段经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是贝斯特韦斯特的一员感到荣幸。我确信这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
　　祝酒店领导和所有同事身体健康、工作顺利!再次对我的离职给酒店带来的不便表示歉意，同时我也希望酒店能够理解我的实际情况，对我的申请予以考虑并批准。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
　　时间：x年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！